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Titulo: 1ª Reunião Ordinária de 2019 - Câmara de Governança e Participação Social

Local: SEPOG - Sala de Reuniões do Gabinete Data: 16/04/2019 Periodo: Manha

Participante Email Órgão

Anderson Passos
Bezerra

anderson.bezerra@fortaleza.ce.
gov.br

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE
FORTALEZA

Aparecida Façanha
aparecida.facanha@sepog.fortal
eza.ce.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO

Desirée Mota
desiree.mota@fortaleza.ce.gov.
br

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO

Edgard Lombardi Campos
edgard.lombardi@iplanfor.forta
leza.ce.gov.br

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE
FORTALEZA

Edivaldo Castro
edivaldo.castro@fortaleza.ce.g
ov.br

FUNDAÇÃO DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE
FORTALEZA

Gilberto Bastos
gilberto.bastos@gabpref.fortal
eza.ce.gov.br

Coordenadoria de
Participação Social - CPS

José Carlos Gomes de
Freitas Teixeira

josecarlos.teixeira@sepog.fort
aleza.ce.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO

José Leite Jucá
Filho

jose.leite@fortaleza.ce.gov.br
PROCURADORIA GERAL DO
MUNICÍPIO

Jurandir Gurgel
jurandir.gurgel@sefin.fortalez
a.ce.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DAS
FINANÇAS

Luciana Mendes Lobo
luciana.lobo@seuma.fortaleza.g
ov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DO
URBANISMO E MEIO AMBIENTE

Maria Christina
Machado Publio

christina.machado@cgm.fortalez
a.ce.gov.br

CONTROLADORIA E OUVIDORIA
GERAL DO MUNICÍPIO

Mário Fracalossi
Junior

mario.fracalossi@sepog.fortale
za.ce.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO
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Philipe Nottingham philipe@fortaleza.ce.gov.br
SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO

Conteúdo

1ª Reunião Ordinária de 2019 - Câmara de Governança e Participação Social

Compromissos Gerados

Responsável Compromisso Prazo Status

Participante Orgão Assinaturas (Coordenadoria/Lotação)

Anderson Passos
Bezerra

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO
DE FORTALEZA

Aparecida Façanha
SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO

Desirée Mota
SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO

Edgard Lombardi Campos
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO
DE FORTALEZA

Edivaldo Castro
FUNDAÇÃO DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
DE FORTALEZA

Gilberto Bastos
Coordenadoria de
Participação Social -
CPS

José Carlos Gomes de
Freitas Teixeira

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO

José Leite Jucá
Filho

PROCURADORIA GERAL DO
MUNICÍPIO

Jurandir Gurgel
SECRETARIA MUNICIPAL DAS
FINANÇAS
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Luciana Mendes Lobo
SECRETARIA MUNICIPAL DO
URBANISMO E MEIO AMBIENTE

Maria Christina
Machado Publio

CONTROLADORIA E OUVIDORIA
GERAL DO MUNICÍPIO

Mário Fracalossi
Junior

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO

Philipe Nottingham
SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO


